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Lausuntopyyntö hallituksen esitykseksi eduskunnalle laiksi varhaiskasvatuslain 
muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Vaasan varhaiskasvatuksen lausunto koskien hallituksen esitystä eduskunnalle varhaiskasvatuslain 
muuttamisesta:  

Esityksen tavoitteena on kerätä yhdenmukaista tietoa varhaiskasvatuksen tukipalveluiden 
järjestämisestä. Vaasan varhaiskasvatuspalveluissa katsomme, että sinänsä ajatus seurantatiedon 
keräämisestä on hyvä. Lisäksi on kannatettavaa, että tiedonkeruu tapahtuu olemassa olevien 
tietokanavien (Varda) kautta. On kuitenkin huomioitava, että tiedonkeruu on saatava tapahtumaan 
mahdollisimman sujuvasti, ja pyydettyjen tietojen on oltava sellaisia, jotka jo nyt vaaditaan 
hallintopäätökseen. Tiedonsiirto on saatava tapahtumaan automaattisesti ja sähköisesti suoraan 
järjestelmästä toiseen, ilman manuaalista työtä. 

Esityksen mukaan tiedot tallennettaisiin erikseen alle 3-vuotiaiden, 3–4-vuotiaiden, 5-vuotiaiden ja 
6-vuotiaiden osalta. Varhaiskasvatuslain 70 pykälään lisättäisiin uusi momentti: "Tietovarantoon on 
tallennettava 15 e §:ssä tarkoitettujen päätösten lukumäärät ikäryhmittäin. Vaasan 
varhaiskasvatuspalveluissa käytössä oleva tietojärjestelmä ei ainakaan tällä hetkellä tue erilaisten 
ikäryhmien luomista. Olisikin merkittävästi parempi, jos tiedot kerätään kulloisten syntymävuosien 
perusteella eikä iän mukaan, tällöin myös tiedonkeruun päivämäärät eivät aiheuta tähän muutoksia. 

Esityksen mukaan lakimuutoksella ei ole merkittäviä taloudellisia vaikutuksia. Kuitenkin aina uusien 
tiedonkeruiden osalta täytyy tiedonsiirto eri järjestelmien välillä ratkaista ja mahdollisesti rakentaa, 
ja järjestelmätoimittaja perii näistä aina sekä kertaluontoisen että jatkuvan maksun. Lisäksi 
hallinnolliseen työhön sekä tietojen oikeellisuuksien tarkastamiseen ja virheiden korjaamiseen 
Vardan toiminnallisten haasteiden vuoksi kuluu tällä hetkellä merkittävästi aikaa. Tarkkoja 
kustannuksia on vaikea arvioida ennalta, mutta lakimuutos ei kuitenkaan ole kustannuksiltaan täysin 
neutraali. 

Vaikka lakimuutos mahdollistaa vertailun ja seurantatiedon lapsen tuen ja erilaisten tukitoimien 
osalta, ei se kuitenkaan varsinaisesti vaikuta yhdenmukaisen tuen saamiseen eri puolilla maata. 
Lapsen tukeen voidaan vastata hyvin erilaisilla keinoilla, ja eri kunnissa kriteerit voivat merkittävästi 



Lausuntopalvelu.fi 2/2

vaihdella niin resursseista kuin osaamisestakin riippuen. Hallintopäätösten lukumääriä seuraamalla 
ei siis varsinaisesti pystytä arvioimaan, onko tilanne lasten tuen osalta hyvä vai huono.
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